令 和 ３年 ３月 ２２日

関係者の皆様

保護者の皆様

                                  呉 市 立吉 浦 中 学 校

校 長  河 本 英 希

令和３年度人事異動に係る離任について

早春の候  皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校教育推進にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上

げます。

さて，令和３年度の人事異動に係って，次の教職員が離任いたします。こ

れまでいただきましたご厚情に対して，改めて感謝申し上げます。

なお，今年度は，新型コロナウイルス感染症対策のため，３月２５日（木）の

離任式は教職員及び在校生のみで行います。

 【離任教職員】

教  諭  姫宮  忍  呉市立郷原中学校 へ

教  諭  守岡新太郎  東広島市立豊栄中学校 へ

生徒指導員 後藤 靜雄  呉市立阿賀中学校 へ

S S S 坂元 麻紀  任期終了